
ZARZĄDZENIE NR 154/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r. Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., 140/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 kwietnia 2015 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2D3563D7-7DB7-4951-88D4-2739C757A105. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 323 520,00 323 520,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -323 520,00 -323 520,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 500 000,00 - - - - -4 500 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 500 000,00 - - - - 4 500 000,00 - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 042 838,00 1 042 838,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 042 838,00 -1 042 838,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 985 907,00 2 985 907,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 985 907,00 -2 985 907,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 769 100,00 769 100,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -769 100,00 -769 100,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 258 009,00 258 009,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -258 009,00 -258 009,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010085540112405102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 154/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2015 r.

Id: 2D3563D7-7DB7-4951-88D4-2739C757A105. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej 
poprzez zastosowanie systemów telematycznych

T
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 520,00 323 520,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -323 520,00 -323 520,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w 
Szczecinie

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 100,00 769 100,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -769 100,00 -769 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 500 000,00 - - - - -4 500 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 - - - - 4 500 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010033848012405102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 154/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2015 r.

Id: 2D3563D7-7DB7-4951-88D4-2739C757A105. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych 
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

R
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 838,00 1 042 838,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 042 838,00 -1 042 838,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 985 907,00 2 985 907,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 985 907,00 -2 985 907,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 297,00 255 297,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -255 297,00 -255 297,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 712,00 2 712,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 712,00 -2 712,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020033848012405102

Id: 2D3563D7-7DB7-4951-88D4-2739C757A105. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt zarządzenia wprowadza zmiany w źródłach finansowania zadań majątkowych,
polegające na dostosowaniu udziału kredytów do poziomu limitu wynikającego z umowy
podpisanej z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym w 2012 roku.

Id: 2D3563D7-7DB7-4951-88D4-2739C757A105. Podpisany Strona 1




